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اقتصاد کیش -  بیســتمین دوره نمایشگاه بین المللی 
شکار و سوارکاری ابوظبی )ADIHEX 2023( تحت 
حمایت شیخ حمدان بن زاید آل نهیان، نماینده حاکم 
در منطقه الظفره و رئیس باشگاه شاهینیان امارات 2 تا 8 

سپتامبر 2023برگزار می شود.
این نمایشگاه که بزرگترین در نوع خود در خاورمیانه و 
آفریقا است، در 11 بخش متنوع از جمله هنر و صنایع 
دستی، سوارکاری، شاهین، گردشگری شکار و سافاری، 
تجهیزات شکار و کمپینگ، اسلحه و تجهیزات ورزشی 
شــکار و تیراندازی، حضور خواهد داشت. حفاظت 
از محیط زیســت و میراث فرهنگی، وســایل نقلیه و 
تجهیزات تفریحی در فضای باز، محصولات و خدمات 
دامپزشکی، تجهیزات ماهیگیری و ورزش های دریایی 

و رسانه ها.
کمیته عالی سازماندهی نمایشگاه بین المللی شکار و 
ســوارکاری ابوظبی اعلام کرد که این نمایشگاه برای 
سومین بار در تاریخ خود در مدت هفت روز و در پاسخ 
به خواسته بازدیدکنندگان و غرفه داران برگزار می شود. 
شرکت های محلی، منطقه ای و بین المللی از این تغییر 
کیفی در استراتژی توسعه نمایشگاه تمجید کرده اند که 
منعکس کننده افزایش مشارکت عمومی و برآورده کردن 
آرزوهای علاقه مندان به شــاهین، شکار، سوارکاری و 

میراث است.
چندین سرویس دیجیتال تعاملی و مزایای تبلیغاتی از 
طریق وب سایت رسمی نمایشگاه بین المللی شکار و 
سوارکاری ابوظبی اعلام شد تا تجربه ای روان و استثنایی 

برای همه غرفه داران تضمین شود.
مجید علی المنصوری، رئیس کمیته عالی سازماندهی 
نمایشگاه بین المللی شکار و سوارکاری ابوظبی دبیرکل 
EFC از جنابعالی شیخ محمد بن زاید آل نهیان، رئیس 

کشــور امارات حفظ کند و از شیخ حمدان بن زاید آل 
نهیان، نماینده حاکم در منطقه الظفره، رئیس باشــگاه 
شــاهینیان امارات، برای حمایت بزرگی که جنابعالی 
شیوخ از نمایشگاه ارائه کردند، و برای همه تلاش های 
محلی که به حفاظت از امارات و امارات کمک می کنند

او از موفقیت های مختلف نمایشگاه بین المللی شکار 
و ســوارکاری ابوظبی و برنامه غنــی آن با ویژگی ها، 
نمایش ها و کارگاه های متعددی که توانسته مخاطبان 
زیادی را به خود جذب کند ابراز خرســندی کرد. وی 
تاکید کرد که در دوره بعدی شــاهد حضور بسیاری از 
محصولات، نوآوری ها و ویژگی های جدید خواهد 
بود که آرزوهای غرفه داران و بازدیدکنندگان علاقه مند 
به بخش های بزرگترین نمایشــگاه شکار، سوارکاری 
و حفاظــت از میراث در خاورمیانه و آفریقا را برآورده 

می کند.
نسخه بعدی نمایشگاه بین المللی شکار و سوارکاری 
ابوظبی توســط باشگاه شــاهینیان امارات با موضوع 
"پایــداری و میــراث... آرزوی دوباره متولد شــده" 
با حمایت رســمی آژانس محیط زیســت - ابوظبی، 
صندوق بیــن المللی حفاظت از هوبــره برگزار می 
شــود. ، و مرکز نمایشگاه ملی ابوظبی )ادنیک( که در 
آن رویداد برگزار می شــود. در حالی که حامی طلایی 
 Caracal حامی بخش ،SCHIWY شــرکت آلمانی
International LLC و شــریک رســمی صنعت 

خودرو ARB UAE است.
شــرکای حامــی ADIHEX وزارت کشــور، پلیس 
ابوظبی، کمیته برنامه های فرهنگی و جشــنواره های 
میراث، باشــگاه میراث امارات، انجمن اســب عرب 
امارات، اتاق ابوظبی و اتاق بازرگانی بریتانیا در ابوظبی 
هستند. شرکای صنعت عبارتند از: انجمن بین المللی 

شــاهین بازی و حفاظت از پرندگان شــکاری، بنیاد 
اروپایی برای شــاهین بازی و حفاظت، فدراســیون 
سوارکاری و مسابقه ای امارات متحده عربی، نمایشگاه 
بین المللی اســب دوبی، نمایشــگاه بازی - فرانسه، و 
JAGD & HUND در آلمــان، و اتاق بازرگانی آمریکا 
در امارات علاوه بر شرکای تجربه بازدیدکننده، مدرسه 
فیزیوگنومی محمد بن زاید شــاهین و صحرا و مرکز 

عربی سالوکی در ابوظبی هستند.
شــایان ذکر است که بیش از 900 شــرکت و برند از 
58 کشــور جهان در وسعتی بیش از 60000 متر مربع 
در آخرین دوره شــرکت کردند و آخرین فناوری ها، 
نوآوری ها و گرایش های صنعت شــاهین، شــکار و 
ســوارکاری را در اختیار حدود 150000 بازدیدکننده 
قرار دادند. از جمله تجهیزات شــکار و کمپینگ، لوازم 
جانبی و همچنین ابزار شــاهین و روش های سنتی و 

مدرن شکار، علاوه بر بهترین مقاصد شکار در جهان.
آخرین نسخه ADIHEX میزبان 127 سخنران بود که 
در ارائــه تکنیک ها، مهارت ها، دیدگاه ها و تجربیات 
حرفه ای خود از طریق 134 کارگاه تخصصی شرکت 
کردند که منبعی از دانش، آگاهی و ابزاری برای موفقیت 
و توسعه کسب و کار بود. این کارگاه ها در چهار بستر 
آموزشــی دسته بندی شدند: پایداری، ماجراجویی در 

فضای باز، هنر و صنایع دستی، و ارتباط با طبیعت.
همچنین بیش از 100 نمایش زنده از پرندگان شکاری، 
سالوکی و سگ پلیس )K9( همراه با نمایش های مهیج 
میراثی و ورزشی برگزار شد که علاوه بر فعالیت های 
آموزشی و مســابقات هنری، فرهنگی و علمی بدیع، 
جذابیت نمایشگاه را افزایش داد. صدها رقیب را جذب 

کرد.
منبع خبر:آژانس خبری امارات متحده عربی

ابوظبی میزبان نمایشگاه بین المللی 
شکار و سوارکاری 

09347694944 على الهى        
09347691442 امین محمودى  
09347683032 محمدصالحى   
09100732079 مریم عطرى    
09125835582 ناهید لشگرى   
09114872417 پروا مکرم     

خرید 

فروش  

اجاره 
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آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

کیش بهشت گردشگران و سرمایه گذاران دنیا 

سری به جشنواره های کشورهای همجوار؛


